
UCHWAŁA NR 69.VIII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, 

sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 2068, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 36.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty 
dodatkowej § 7 otrzymuje brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2019 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 4497DD2C-0533-45FD-BC52-419C1FD85CD8. Podpisany Strona 1




